– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Zhengzhou Coal Mining Machinery Group Company Limited
鄭州煤礦機械集團股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代碼：00564）

非執行董事辭任
建議委任非執行董事

非執行董事辭任

鄭州煤礦機械集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，董事
會收到公司非執行董事楊東升先生提交的辭職報告，楊東升先生因需要投入
更多時間處理其他事務，申請辭去公司第五屆董事會非執行董事職務及董事
會戰略委員會委員職務，辭職後不在公司擔任任何職務。該辭任即日起生效。

楊東升先生已確認，彼與董事會概無意見分歧，亦無其他有關事宜須提請本公
司股東垂注。

公司及董事會對楊東升先生在擔任董事期間為公司及董事會做出的貢獻表示
衷心感謝！

建議委任非執行董事

公司於2021年8月3日召開第五屆董事會第六次會議，根據公司股東泓羿投資管
理（河南）合夥企業（有限合夥）推薦，並經公司董事會提名委員會審核通過，公
司董事會提名費廣勝先生為公司第五屆董事會非執行董事候選人，同時費廣
勝先生接替楊東升先生擔任公司董事會戰略委員會委員。

– 2 –

費廣勝先生之履歷詳情載列如下：

費廣勝，男，漢族，安徽合肥人，1965年1月出生，中共黨員，研究生學歷，碩士
學位，高級經濟師，工程師，高級人力資源管理師，具有獨立董事任職資格、董
事會秘書任職資格、基金從業資格。

費廣勝先生於1985年9月至1989年7月在合肥工業大學焊接工藝與設備專業學
習，獲大學學歷、學士學位；1995年9月至1999年4月在清華大學工商管理專業學
習，獲研究生學歷、碩士學位；1989年8月至1995年6月在徐州裝載機廠先後擔任
技術員，處長助理，工裝工具部門經理；1999年5月至2000年4月擔任徐州工程機
械科技股份有限公司證券部部長；2000年4月至2007年7月擔任徐州工程機械科
技股份有限公司董事會秘書、證券部部長，江蘇漢高信息產業股份有限公司副
總經理；2007年7月至2009年11月擔任徐州工程機械科技股份有限公司副總經
理、董事會秘書、證券審計部部長；2009年11月至2010年2月擔任徐工集團工程
機械股份有限公司董事會秘書、證券部部長，徐工集團工程機械股份有限公司
科技分公司副總經理；2010年2月至2011年11月擔任徐工集團工程機械股份有限
公司董事會秘書、證券部部長；2011年11月至今擔任徐工集團工程機械股份有
限公司董事會秘書、證券部部長，徐州徐工投資有限公司董事兼總經理；2021
年8月至今擔任泓謙企業管理（河南）有限公司董事；費廣勝先生同時兼任徐州
徐工股權投資有限公司董事、總經理，徐工紅樹（上海）資產管理有限公司董事
長，江蘇徐工信息技術股份有限公司董事，青海路橋建設股份有限公司董事。

費廣勝先生任期自股東大會批准之日起算，至本屆董事會任期屆滿時為止。費
廣勝先生不在本公司領取薪酬。

– 3 –

費廣勝先生不持有依據證券及期貨條例（香港法例第571章）第XV部所定義之任
何本公司股份權益。除上述履歷所披露外，費廣勝先生與本公司董事、監事、
高級管理人員、主要股東或控股股東沒有其他關係；沒有任何根據《香港聯合交
易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）第13.51(2)(h)條至第13.51(2)(v)條須予
披露的資料，沒有且過去亦未曾參與根據上市規則第 13.51(2)(h)條至第13.51(2)
(v)條須予披露的事項；在過去三年中未在其他上市公司擔任董事職務，亦未在
本集團成員中擔任其他職務，沒有其他與選舉費廣勝先生擔任非執行董事相
關事宜須提請本公司股東注意。

承董事會命
鄭州煤礦機械集團股份有限公司

董事長
焦承堯

中國，鄭州，2021年8月3日

於本公告日期，本公司執行董事為焦承堯先生、向家雨先生、賈浩先生、付祖岡
先生及王新瑩先生；非執行董事為崔凱先生；而獨立非執行董事為程驚雷先
生、季豐先生、郭文氫女士及方遠先生。